UPPx_bro_en_5214-3846-12_v0300.indd   1 11.12.2013   07:48:56
R&S®UPP系列
音频分析仪
多信道且经济高效，适用于
实验室和生产应用
        生产用的音频分析仪要满足的重要要
求：高速测量、多通道应用并行信号处理、
连续工作中的高可靠性。如果除此之外您还

6.7 kg
UPPx_bro_en_5214-3846-12_v0300.indd   21 11.12.2013   07:49:10
订货信息
型号 订货号
R&S®UPP200 1411.1003.02
R&S®UPP400 1411.1003.04
R&S®UPP800 1411.1003.08
R&S®UPP-B2 1411.2300.02
R&S®UPP-B4 1411.2500.02
R&S®UPP-B8 1411.2700.02
R&S®UPP-K21 1411.0807.02
R&S®UPP-K41 1411.0813.02
R&S®UPP-K45 1411.0859.02
R&S®UPP-K601 1411.0765.02
R&S®UPP-K800 1411.0759.02
R&S®UP-Z1M 1411.3358.02
R&S®UP-Z1MF 1411.3306.02
R&S®UP-Z2 1411.3406.02
R&S®UP-Z3 1411.3458.02
R&S®UP-Z4 1411.3258.02
R&S®UP-Z8A 1411.3206.02
R&S®UP-Z8D 1411.3158.02
R&S®ZZA-211 1096.3260.00
R&S®UPZ 1120.8004.12
产品描述
主机单元
二通道音频分析仪
四通道音频分析仪
八通道音频分析仪
主机标配附件
电源线
快速操作指南
CD盘，内含操作手册和维护手册
硬件选件
数字音频 I/O接口
HDMI和数字音频接口
八通道模拟/数字信号发生器
软件选件
用于R&S®UPP-B2的数字音频协议
用于R&S®UPP-B4的Dollby数据流解码
用于R&S®UPP-B4的增强音频/视频测量
 1/n倍频程分析
用于R&S®UPP800的级联功能软件
重叠FFT 分析
系统组件
XLR/BNC适配器套件，公头
XLR/BNC适配器套件，公头/母头
用于R&S®UPP-B2的AES/EBU排线
用于R&S®UPP-B2/UPV-B41的I²S排线
8通道I²S 排线，用于R&S®UPP-B4
8通道模拟排线，用于R&S®UPP-B8
8通道数字排线，用于R&S®UPP-B8
19"机架
音频切换器 (输入)
音频切换器 (输出) R&S®UPZ 1120.8004.13
UPPx_bro_en_5214-3846-12_v0300.indd   22 11.12.2013   07:49:10
1411.2180.02R&S®UPP-K602